
Příloha č. 1 ke SoD č. :  Cenová nabídka na dodávku a montáž parkovacího systému

Stručný popis funkčnosti parkovacího terminálu:

*  Zákazníci s vozidlemm se zastaví před hlavním vjezdovým terminálem, stlačí tlačítko, vytisknou si

vjezdový lístek (s kódovanou informací o příjezdu a s potiskem pro vizuální kontrolu) a teprve až si ho

zákazník odebere, tak se závora otevře. Terminál nevydá lístek, pokud nedetekuje vozidlo na indukční 

(přítomnostní) smyčce. Když opustí vozidlo bezpečnostní smyčku (nacházející se pod závorou), tak se 

závora automaticky uzavře. Po ukončení parkování zákazníci přistoupí k automatické nebo obsluhované

pokladně, zaplatí parkovné a obdrží daňový lístek (v případě ztraceného lístku náhradní lístek). Na 

opuštění parkoviště bude mít zákazník čas přednastavený provozovatelem. Při odjezdu z parkoviště

si zákazník naskenuje vjezdový lístek na výjezdovém terminálu, ten zkontroluje platnost lístku a při 

schválení se závora otevře a zákazník může opustit parkoviště. Při nedodržení odjedového času terminál 

vyzve zákazníka k úhradě doplatku na pokladnách.

*  Terminál a pokladna jsou vybaveny vlastní klimatizací.

V tiskárnách se používá termopapír, který umožňuje vytisknout až 1500-5000 lístků, záleží ale na  

zvoleném kotouči s papírem (náklad na lístek je přibližně 0,10.- Kč, ceny spotřebního materiálu jsou 

uvedeny níže.

Propustnost systému při vjezdovém stojanu jsou 2 vteřiny pro tisk lístku po stlačení tlačítka, celkový čas

na jedno vozidlo je min. 6 vteřin, pri výjezdovém stojanu je kontrola zaplaceného lístku 2 vteřiny, celkový

čas na jedno vozidlo je 6 vteřin.

1)    VJEZD a VÝJEZD:

pol. 

č. NÁZEV TYP KS CELKEM

Závora, příslušenství

1

2

3

4

5

6

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ 

PARKOVACÍHO SYSTÉMU - AUTOMATICKÝ VJEZDOVÝ 

TERMINÁL SE ZÁVORAMI DO OBJEKTU                            

ONP, a.s., GEN. R. TESAŘÍKA 80,  261 01 PŘÍBRAM I.



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH 521 780,00 Kč           

DPH 21% (nebytová výstavba dle § 48 Zákona o DPH č.235/2004 Sb.) 109 573,80 Kč           

CELKEM S DPH 631 353,80 Kč           



2)    MONTÁŽNÍ NÁKLADY:

pol. 

č. NÁZEV TYP mn. CELKEM

Závora, příslušenství

1

2

3

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH 70 472,00 Kč             

DPH 21% (nebytová výstavba dle § 48 Zákona o DPH č.235/2004 Sb.) 14 799,12 Kč             

CELKEM S DPH 85 271,12 Kč             

Souhrn nákladů bez DPH - CELKEM 1), 2): 592 252,00 Kč    

Spotřební materiál

o1

Materiálové náklady jsou konečné. Montážní náklady jsou orientační, mohou se měnit při vyskytnutí dopředu

nepředvídatelných potíží, po místní obhlídce se tato položka upřesní. Stavební úpravy zajistí odběratel na vlastní

náklady, nejlépe ve spolupráci se stavební firmou. Vypracování stavebního povolení není součástí nabídky. Revize 

na elektrickou síť není zahrnuta do nabídky. Nezbytné výkresy pro osazení přístrojů, jakož i výkresy na vytvoření 

komunikační sítě mezi jednotlivými komponenty a specifikaci na potřebnou kabeláž dodá Identcode s.r.o. Na 

systém jako celek poskytujeme záruku v délce 24 měsíců. Součástí dodávky je technická dokumentace a

prohlášení o shodě nainstalovaných komponentů. V uvedených cenách není obsaženo DPH. V uvedených cenách   

nejsou zahrnuty náklady na zajištění stavební přípravenosti a kabeláž.



        VJEZDOVÝ TERMINÁL                 ODJEZDOVÝ TERMINÁL

                                               POKLADNA S PODSTAVCEM

V Příbrami dne 03.10.2019




